
Enebolig med eiertomt og garasje i  
Ospenget på Løkken. Barnevennlig  
boområde ca. 1 km. fra sentrum.

Haugaveien 25, 7332 LØKKEN VERK
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Velkommen til  
Haugaveien 25! 

Eldre bolig som er godt ivaretatt. Tak skiftet i ca. 2016. Kledning,  
etterisolering og vinduer utført i ca. 1980. Gulv på stue og kjøkken (ca.  
2012). Garasje trolig ca. 2005/       2006.

Stor eietomt med fin utsikt.

1. etg: Vindfang, stue, spisestue, kjøkken, gang, bad.
2.etg: Gang og 2 soverom.
Kjeller: Boder. Her er lav takhøyde.
Stor terrasse, stabbur, vedbod og garasje på eiendommen,

Det er ca. 1,2 km til Løkken sentrum. I sentrum har man butikksenter,  
skole, bank/       forsikring m.m. Det er ca. 1 km til Meldal Vgs, og ca. 8‑9  
km til Meldal sentrum. Det er sentralisert skole i Meldal for Meldal, Å,  
Storås og Løkken. I tillegg har man Montessoriskole på Løkken.

Velkommen til visning! 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 490 000,‑
Omkostn.:	 Kr 38 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 528 600,‑
Selger:	 Hilde Hallan Haugen

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1914
BRA‑i/       BRA Total	  91/       103 kvm
Tomtstr.:	 3212 m²
Soverom:	 2
Gnr./       bnr.	 Gnr. 426, bnr. 16
Oppdragsnr.:	 1702250085

Anders Skjetne Rygg
Eiendomsmegler

Mobil	 917 58 829
E‑post	 anders.skjetne.rygg@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Orkla 
Orkdalsveien 93, 7300 Orkanger
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 91 m²
BRA ‑ e: 12 m²
BRA totalt: 103 m²
TBA: 51 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑e: 12 m² Kun deler av kjeller er målbart areale pga. lav takhøyde.

1. etasje
BRA‑i: 58 m² 

2. etasje
BRA‑i: 33 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
51 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
3212 m²

Tomtebeskrivelse
Stor eiertomt med flott utsyn.

Tomten er på to parseller (samme gnr/        bnr). 
Iht. kart fra kommunen er teig 1 ca. 1410 kvm og teig 2 ca. 1802 kvm.
Merk at kartet vises med lilla linjer, noe som betyr "Eiendomsgrense mindre nøyaktig".

Tomtestørrelse/        ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
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eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/        eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Det er tinglyst registrering av grunn fra 1958 på eiendommen. Denne er vedlagt i  
salgsoppgaven. Her ser man at tomten da var ca. 1802 kvm + 252 kvm. Dette var for  
parsell 26/        16 i Meldal kommune. Ser av grunnboken at det i 2016 ble foretatt  
sammenslåing med 26/        7. Her har vi ikke eldre skylddeling eller målebrev. Vi tar derfor  
utgangspunkt i kart fra kommunen som viser eiendommen som sammenslått i dag,  
men dette kan, som nevnt over, være upresist. 
Konferer megler ved spørsmål.

Beliggenhet
Det er ca. 1,2 km til Løkken sentrum. I sentrum har man butikksenter, skole, bank/        
forsikring m.m. Det er ca. 1 km til Meldal Vgs, og ca. 8‑9 km til Meldal sentrum. Det er  
sentralisert skole i Meldal for Meldal, Å, Storås og Løkken. I tillegg har man  
Montessoriskole på Løkken.

Det er bussforbindelser langs Løkkenveien, både mot Orkdal og Meldal. 

I tidligere Meldal kommune (del av Orkland fra 01.01.20) er det ca. 4000 innbyggere.  
Her har man nærhet til fine fjellområder som Resdalen og Trollheimen. Elva Orkla, en  
av landets beste lakseelver, renner gjennom kommunen. Løkken Verk er det største  
tettstedet i tidligere Meldal kommune. Det er fin pendleavstand til Orkanger (ca. 25  
min).

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av villa og småhusbebyggelse

Barnehage/       Skole/       Fritid
Barnehage på Løkken/        Bjørnli.

Skolekrets
Montessoriskole på Løkken samt felles barne‑og ungdomsskole i Meldal.
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
uavhengig av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som integrerte.

Parkering
Parkering på egen tomt og i garasje.

Diverse
Areal i salgsoppgaven er hentet fra tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA  
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i (arealet innenfor boenheten), BRA‑e  
(arealet utenfor boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for eksempel boder hvor  
adkomsten er utenfor boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset balkong, veranda  
eller altan når denne er tilknyttet boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

Det gjøres spesielt oppmerksom på at boligen selges ved fullmektig ved dødsbo.  
Fullmaktshaver(e) (selger(e)) har ikke bebodd eiendommen på lang tid og har ingen  
kunnskap vedrørende eiendommen og eiendommens beskaffenhet utover det som her  
fremgår av salgsoppgaven. Kjøper oppfordres til å foreta en særlig grundig  
besiktigelse, gjerne med bistand fra teknisk sakkyndig.
Selger er datter av avdøde og har selv ikke bebodd eiendommen på lang tid.

Merk at alder på renovering, som tak, kledning, vinduer etc vil være omtrentelig, og  
svært usikkert. Selger kan ikke garantere for årstallene, men det er det hun har funnet  
ut fra morens arkiver. Ev. avvik på opplyste årstall for renovering/        oppussing godtas av  
kjøper. Konferer megler ved ev. spørsmål.

Energi
Oppvarming
Oppvarming via el og ved.
Innstallert varmepumpe ca. 2021 iflg. selger.

Det var sist utført tilsyn i 2015 og feiing i 2023. Da det er eldre pipe må det forventes at  
det kan komme fremtidige pålegg. Ev. pålegg og kostnad vil være kjøpers ansvar og  
risiko. Konf. megler ved ev. spørsmål.

Energikarakter
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G

Energifarge
Oransje

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 1 490 000

Kommunale avgifter
Kr 11 345,‑ pr. 2025

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og avløpsgebyr samt feie‑ og tilsynsavgift.  
Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene som følge av  
forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/        avgift.
Merk at det er vannmåler og at det er enslig og eldre dame som har bebodd  
eiendommen. Pga sykdom har nok forbruket også vært noe begrenset. Det vil derfor  
være naturlig at ved full bruk av boligen og om man er flere i husstanden, vil avgiftene  
til vann/        avløp øke.

Det betales i tillegg kr 5563,‑ til ReMidt for renovasjon.

Formuesverdi primær
Kr 341 447,‑ pr. 2023

Formuesverdi sekundær
Kr 1 365 786,‑ pr. 2023

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 426, bruksnummer 16 i Orkland kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:
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5059/        426/        16:
07.03.1934 ‑ Dokumentnr: 900156 ‑ Bestemmelse om gjerde
Overført fra: Knr:1636 Gnr:26 Bnr:7 

15.11.1958 ‑ Dokumentnr: 1924 ‑ Bestemmelse om gjerde

29.09.1958 ‑ Dokumentnr: 1551 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:5059 Gnr:426 Bnr:2 

08.04.2013 ‑ Dokumentnr: 274604 ‑ Sammenslåing
Sammenslått med denne matrikkelenhet: 
Knr:1636 Gnr:26 Bnr:7 

15.11.1958 ‑ Dokumentnr: 1924 ‑ Bestemmelse om vannrett
Rettighet hefter i: Knr:5059 Gnr:426 Bnr:2 

Ferdigattest/       brukstillatelse
Ferdigattest gjelder kun for innlegging av vannklosett, dusj‑og vaskerom og nytt  
kloakkanlegg på eiendommen.

Det foreligger ikke ferdiattest eller midlertidig brukstillatelse på boligen for øvrig.

Som et utgangspunkt skal det foreligge ferdigattest. Det er innført bestemmelser i  
plan‑ og bygningsloven som sier at ferdigattest ikke vil bli gitt for oppførte bygg som er  
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